< STEELER

P SONKOLKA
www.steelerpl

MITSUBISHI ASX

9

| NSTRUKCJA MONTAt U

(Orurowania przednie niskie

FITTING INSTRUCTION
(Front bullbay

RdzM s tc ERYAEL O Y O
Kj dz¢ Dtc d dz
MONTAG(EANLIZ)EI'(I{UNG

(Frontschutzbg¢gel)

ASX-R1360
ASX-R1360603
ASX-R136004

Orurowania z homol ogacjI
Bul | bar with homol ogati o

u ¥ dzdfysaists dzts ¢ Bay o § 2

Frontschuteeregfed eimi He A




Wy kaz el ement-w orurowan
Specification of full assembly:
Cl dints8zi d3i Hdzis tzd dzc O

Liste der Elemente:

. Ruraprzednia(szt 1)

Bullbar (1 pc.)

1 j toj HHdzwgwasl)
Frontbg¢gel (st. 1)

. Blacha dolna / grill (szt. 1)
Lower metalplate / Grate (1 pc.)
1 Of d s O ReQaafldighsty @
UnterfahrschutZst1)

. Zamocowanie dolne lewlgszt. 1)
Lower left attachment | (1 pc.)

s o f dzdzdizel gddjjol® jlsl)
Montage unten links (st.1)

. Zamocowanie dolne prawdszt. 1)
Lower right attachment | (1 pc.)

s 6§ f dzdzdize gfitcjO & (5 k1)
Montage unten rechtqst.1)

.Zamocowanewe(sz§l) r ne
Upper left attachment (1 pc.)

st fdzj dzd j o JrtsBdaj § <
Montage obetinks (st.1)

.Zamo c o wa npraee (gxt:1y n e
Upper right attachment (1 pc.)

stej fdzjded o jeBljizj j t
Montage obemechts (st.1)

. Zamocowanie dolne [szt2)
Lower attachment Il (2 pcs
s t6J Y dzgzdizg dgdi("d Isl)

Montage unten I(st.1)

.Podkgadka (szt. 2)
Washer (pcs. 2)

z 02 B(" Is2)

Unterlegscheiben(s)
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Wykaz el ement-w gNcznyc
Connecting components:
uff d Mitst€ i H  dzd Is4j dizf digl:dlstso

Die Auflistung der Elemente:

Sruby (sz M8x2571 (4) Nakrntk

Screws (pcs.) M10x2517 (2) Nuts (pcs.) M8 (4)
1 sdzlBrly M10x357 (4) ] 02@ d

Schrauben (st.) Muttern (st.)

Podk satd k i

Washersh(pcs.) i EI;,5£-3,-5(.|.4)(A:)X|_
z 0281y I 11 (6)- XL 13

Unterlegscheiben(st

17

M6 -11 Nm [ M8 -25Nm | M10-50 Nm | M12 - 87 Nm |

4w Czas montaUOu
9> 3] Fitting time
e Jtej v di3tsdals Oy O
1h Montagezeit

UWAGA: Fol i i usunNIi dopiero
ATTENTION: Foil remove after fittind
11 R[ o1 RAJ dzdztsff da"tids s dz! fC=dn dz
L O9 J tcd3jtsdiglsjQx O
HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montag entfernt
werden!



MontaU orurowani § ts/dzls®@lh Id kddontagé dert Schiwellgrrohre
ASX-R1360603

8,8 kg

MontaU orurowani § s/ds®®lh Ididdontagé dert Schwellgrrohre
ASX-R1360

135kg




Mont aU

orurowani § ts/dziseo@lh Id iBsontagé dert Schwellgrrohre

ASX-R136604

Sruby (|Podkgadki Nakrnnt k
Screws (pcs.) | Washers (ps.) Nuts (pcs.)
I sdz8Tly |z 02 8T 1L 02@ &
Schrauben (st.] Unterlegscheibe(st.) Muttern(st.)

A M8x25 I 8,5(x2) M8

B M8x25 I 8,5(x2yXL M8

C M10x25 11X | -

D M10x35 Taa-x | -

12,1kg
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